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Bydgoszcz, 2020-03-05

Da Wszystkich Oferentow
Dotyczy: Konkursu Ofert nr 1/FDS/2020

e Zakres nr 1 - badania laboratoryjne

e  Zakres nr 2 — badania mikrobiologiczne

e  Zakres nr 3 — badania diagnostyczne

e Zakres nr 4 — konsultacje specjalistyczne

e  Zakres nr 5 — badania genetyczne
Pytanie nr 1:

Umowa na wykonywanie badan laboratoryjnych, badarn mikrobiologicznych

Prosze o:

1. zmiane § 2 ust. 3 na nastepujgce brzmienie: ,Strony postanawiajg, ze Udzielajacy zamodwienia organizuje
transport i ponosi koszt transportu pacjenta/materiatu do badania do miejsca wykonywania badania i z
powrotem.”

Odpowied#: Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na proponowang zmiane i podtrzymuje zapisy w umowie.

2. Dodanie § 2 ust. 4 w brzmieniu: ,Opis procedury lub opis wymagan dotyczacych przesytanego materiatu do
badan (skierowanie/zlecenie, sposéb pobrania materiatu, wielkosci prébki, sposéb oraz terminy dostarczania
materiatu do badan, warunki transportu), maksymalnego czasu oczekiwania na wyniki poszczegolnych badan,
metody wykonania badania okresla zatacznik nr 3 do umowy.”

Odpowiedi: Udzielajgcy zamdwienia informuje, iz opis procedury oraz opis wymagan dotyczacych przesytanego

materiatu zostaty okreslone jako dokumenty wymagane w SWKO i nie ma konieczno$ci umieszczania ich jako

integralnego zatacznika do umowy. Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze nie wyraza zgody na proponowang
zmiane.

3. Zmiane w § 4 ust. 4 w sposdéb nastepujacy: ,Udzielajgcy zamdwienia oswiadcza, ze Swiadczenia stanowigce
przedmiot niniejszej umowy sg ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzagcymi profilaktyce, zachowaniu,
ratowaniu, przywracaniu i poprawianiu zdrowia i jako takie podlegaja zwolnieniu od podatku od towarow i ustug
zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 18 ustawy o podatku od towaru i ustug. Wynagrodzenie okreslone w Zatgczniku nr 2
do niniejszej umowy podlega powiekszeniu o nalezny podatek od towardw i ustug w przypadku objecia ustug
$wiadczonych na mocy niniejszej umowy obowigzkiem podatkowym w zakresie tego podatku.”

Odpowiedz: Udzielajagcy zaméwienia wyraza zgode na dodanie w/w zapisu i modyfikuje zapisy umowy w

nastepujgcy sposob: Udzielajgcy zamdwienia o$wiadcza, ze $wiadczenia stanowigce przedmiot niniejszej umowy

sq ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzgcymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu

i poprawianiu zdrowia i jako takie podlegaja zwolnieniu od podatku od towardw i ustug zgodnie z art. 43 ust. 1

pkt 18 ustawy o podatku od towaru i ustug. Wynagrodzenie okreslone w Zataczniku nr 2 do niniejszej umowy

podlega powiekszeniu o nalezny podatek od towardw i ustug w przypadku objecia ustug swiadczonych na mocy
niniejszej umowy obowigzkiem podatkowym w zakresie tego podatku.

4, Zmiane § 4 ust. 5 w spos6b nastepujacy: ,Strony postanawiajg, iz wynagrodzenie okreslone w umowie oraz
ofercie jest niezmienne w okresie obowigzywania umowy, przez co rozumieja, iz Przyjmujgcy zamowienie nie
ma prawa zadania podwyzszenia wynagrodzenia, z zastrzezeniem ust. 4.”

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia wyraza zgode na dodanie w/w zapisu i modyfikuje zapisy umowy w

nastepujgcy sposob: Strony postanawiaja, iz wynagrodzenie okreslone w umowie oraz ofercie jest niezmienne w

okresie obowigzywania umowy, przez co rozumiejg, iz Przyjmujacy zamodwienie nie ma prawa zadania
podwyzszenia wynagrodzenia, z zastrzezeniem ust. 4.
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5. Wyjasnienie, jakie dokumenty stanowig zataczniki nr 3-4 do umowy oraz zmiane § 7 poprzez wymienienie
wszystkich zatgeznikdw, ktdre stanowig integralng czes¢ umowy.

Odpowiedi: Udzielajgcy zamdwienia wyjasnia, iz Zatacznik nr 3 i 4 sg zatgcznikami do SWKO.

Zmienia sie § 7 umowy w nastepujacy sposéb: ,Integralng czesé niniejszej umowy stanowig zatgczniki: nr 1, nr 2a/

2b/2¢c/2d/2e, nr 5/5a zataczone do SWKO.”

Pytanie nr 2:

Il. Umowa na wykonywanie konsultacji specjalistycznych

Prosze o:

1. Dodanie § 2 ust. 4 w brzmieniu: ,Opis procedury lub opis wymagan dotyczacych przesytanego materiatu do
badan (skierowanie/zlecenie, sposdb pobrania materiatu, wielkosci probki, sposéb oraz terminy dostarczania
materiatu do badan, warunki transportu), maksymalnego czasu oczekiwania na wyniki poszczegélnych badan,
metody wykonania badania okresla zatacznik nr 3 do umowy.”

Odpowiedi: Udzielajgcy zamdwienia informuje, iz opis procedury oraz opis wymagan dotyczacych przesytanego

materiatu zostaty okreslone jako dokumenty wymagane w SWKO i nie ma koniecznosci umieszczania ich jako

integralnego zatgcznika do umowy. Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze nie wyraza zgody na proponowang
zmiane.

2. dodanie w § 4 ust. 1 nastepujgcego zdania: ,Cena za badanie obejmuje takze badania kolejne u tego samego
pacjenta, jezeli konieczno$¢ powtdrzenia badania lezy po stronie Przyjmujgcego Zamowienie”.

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode na dodanie w/w zapisu i modyfikuje zapisy umowy w

nastepujacy sposéb: ,Strony postanawiajg, iz za wykonane badania Udzielajagcy zamowienia zobowigzuje sie

zaptaci¢ Przyjmujgcemu zamowienie wynagrodzenie, zgodnie z Zatacznikiem cenowym nr 2 przedstawionym

w ofercie. Cena za badanie obejmuje takze badania kolejne u tego samego pacjenta, jezeli koniecznos¢

powtdrzenia badania lezy po stronie Przyjmujgcego Zamodwienie”.

3. Zmiane § 4 ust. 4 w sposdb nastepujacy: ,Udzielajagcy zamdwienia oswiadcza, ze $wiadczenia stanowigce
przedmiot niniejszej umowy sg ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzacymi profilaktyce, zachowaniu,
ratowaniu, przywracaniu i poprawianiu zdrowia i jako takie podlegaja zwolnieniu od podatku od towardw i ustug
zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 18 ustawy o podatku od towaru i ustug. Wynagrodzenie okreslone w Zatgczniku nr 2
do niniejszej umowy podlega powiekszeniu o nalezny podatek od towardw i ustug w przypadku objecia ustug
swiadczonych na mocy niniejszej umowy obowigzkiem podatkowym w zakresie tego podatku.”

OdpowiedZ: Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na dodanie w/w zapisu i modyfikuje zapisy umowy w

nastepujacy sposéb: Udzielajacy zamodwienia oswiadcza, ze $wiadczenia stanowigce przedmiot niniejszej umowy

sg ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzacymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i

poprawianiu zdrowia i jako takie podlegajg zwolnieniu od podatku od towardw i ustug zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt

18 ustawy o podatku od towaru i ustug. Wynagrodzenie okreslone w Zatgczniku nr 2 do niniejszej umowy podlega

powiekszeniu o naleizny podatek od towardw i ustug w przypadku objecia ustug swiadczonych na mocy niniejszej

umowy obowigzkiem podatkowym w zakresie tego podatku.

4. Zmiane § 4 ust. 5 w sposob nastepujacy: ,Strony postanawiaja, iz wynagrodzenie okreslone w umowie oraz
ofercie jest niezmienne w okresie obowigzywania umowy, przez co rozumieja, iz Przyjmujacy zamdwienie nie
ma prawa zadania podwyzszenia wynagrodzenia, z zastrzezeniem ust. 4.”

Odpowiedz: Udzielajgcy zamodwienia wyraza zgode na dodanie w/w zapisu i modyfikuje zapisy umowy w

nastepujacy sposob: Strony postanawiajg, iz wynagrodzenie okreslone w umowie oraz ofercie jest niezmienne w

okresie obowigzywania umowy, przez co rozumieja, iz Przyjmujacy zamowienie nie ma prawa zadania

podwyzszenia wynagrodzenia, z zastrzezeniem ust. 4.

5. Wyjasnienie, jakie dokumenty stanowig zataczniki nr 3-4 do umowy oraz zmiane § 7 poprzez wymienienie
wszystkich zatacznikéw, ktdre stanowig integralng czes¢ umowy .




Odpowiedi: Udzielajagcy zamodwienia wyjasnia, iz Zatacznik nr 3 i 4 sa zatacznikami do SWKO a nie do umowy.
Zmienia sie § 7 umowy w nastepujacy sposéb: , Integralng czes¢ niniejszej umowy stanowig zatgczniki: nr 1, nr 2a/
2b/2c/2d/2e, nr5/5a.”

Zzmodyfikowane zapisy dotyczace umowy beda cbowigzujgce przy podpisywaniu umowy z Przyjmujacym
zamowienie.
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